Avvocato Teodoro de Divitiis                                                                                      Avvocato Sonia De Santo 
Avvocato Cesare Bifano                                                                                         Avvocato Rosario Siniscalco                         

 

Prezzo a base d’asta € 24.466,00 (euro ventiquattromilaquattrocentosessantasei/00); 

Offerta minima: € 18.349,50 (euro diciottomilatrecentoquarantanove/50). 

Gli  immobili  in  vendita  risultano,  comunque,  più  dettagliatamente  descritti  nella  relazione 

dell’esperto stimatore in atti, che deve essere consultata e conosciuta dagli offerenti ed alla quale si 

fa espresso rinvio anche per ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo